

Årsredovisning för  
**Nordic Crew and Consulting AB**

559235-4764

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Gunnarstedt  
Styrelseledamot

2025-09-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Crew and Consulting AB, 559235-4764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå, bedriver verksamhet inom inspektion, underhåll samt reparation av vindkraftsanläggningar, broar, dammar och andra installationer på höga höjder.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	34 719	118 370	591 535	1 315 059
Resultat efter finansiella poster	-18 961	-8 017	-9 874	103 989
Soliditet %	93,5	87,3	91,1	74,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat pga minskad arbetad tid.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 126	-794
Balanseras i ny räkning		-794	794
Årets resultat			-11 284
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>34 332</b>	<b>-11 284</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 333
Årets resultat	-11 284
<b>Summa</b>	<b>23 049</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 049
<b>Summa</b>	<b>23 049</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 719	118 370
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 719</b>	<b>118 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 843
Övriga externa kostnader		-53 919	-88 062
Personalkostnader		0	-31 601
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-53 919</b>	<b>-126 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 200</b>	<b>-8 136</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	246
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>239</b>	<b>119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 961</b>	<b>-8 017</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		7 677	7 223
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 677</b>	<b>7 223</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 284</b>	<b>-794</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 284</b>	<b>-794</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	17 950
Övriga fordringar		17 402	17 857
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 402</b>	<b>35 807</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 138	74 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 138</b>	<b>74 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 540</b>	<b>110 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>84 540</b>	<b>110 454</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 333	35 126
Årets resultat		-11 284	-794
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 049</b>	<b>34 332</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>73 049</b>	<b>84 332</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		7 596	15 273
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 596</b>	<b>15 273</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 573
Övriga skulder		3 895	6 276
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 895</b>	<b>10 849</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>84 540</b>	<b>110 454</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*År*

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Underskrifter

Piteå

*David Gunnarstedt*

David Gunnarstedt  
Styrelseledamot

2025-09-22

Datum